

Årsredovisning

för

Karlskoga anläggningsteknik AB

556766-2944

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kim Dalin, Styrelseledamot
2024-06-19

Styrelsen för Karlskoga anläggningsteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför markarbeten och grävning, snickeritjänster och lotsverksamhet inom åkeribranchen.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2018/19
Nettoomsättning	6 268	4 364	3 019	1 334	481
Resultat efter finansiella poster	684	471	308	234	136
Balansomslutning	4 158	3 141	1 200	1 001	705
Avkastning på eget kap. (%)	44	47	48	59	65
Soliditet (%)	37	32	53	39	30

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat under räkenskapsåret med anledning av fler kunder och uppdrag. Under året har det också anställts en person vilket ökat omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	316 559	46 877	463 436
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		46 877	-46 877	0
Årets resultat			211 076	211 076
Belopp vid årets utgång	100 000	363 436	211 076	674 512

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	363 436
årets vinst	211 076
	574 512
disponeras så att	
i ny räkning överföres	574 512
	574 512

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 267 823	4 363 923
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 267 823	4 363 923
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 621 204	-1 200 645
Övriga externa kostnader		-821 096	-720 464
Personalkostnader	2	-2 774 297	-1 774 976
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-310 633	-186 984
Övriga rörelsekostnader		44 000	32 110
Summa rörelsekostnader		-5 483 230	-3 850 959
Rörelseresultat		784 593	512 964
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 818	133
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103 720	-41 666
Summa finansiella poster		-100 902	-41 533
Resultat efter finansiella poster		683 691	471 431
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-93 000	-25 000
Förändring av överavskrivningar		-321 526	-383 925
Summa bokslutsdispositioner		-414 526	-408 925
Resultat före skatt		269 165	62 506
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 089	-15 629
Årets resultat		211 076	46 877

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 336 532	1 797 165
Summa materiella anläggningstillgångar		2 336 532	1 797 165
Summa anläggningstillgångar		2 336 532	1 797 165
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		606 289	614 592
Övriga fordringar		167 106	114 906
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		295 151	319 526
Summa kortfristiga fordringar		1 068 546	1 049 024
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		752 522	294 425
Summa kassa och bank		752 522	294 425
Summa omsättningstillgångar		1 821 068	1 343 449
SUMMA TILLGÅNGAR		4 157 600	3 140 614

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		363 436	316 559
Årets resultat		211 076	46 877
Summa fritt eget kapital		574 512	363 436
Summa eget kapital		674 512	463 436
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		240 938	147 938
Ackumulerade överavskrivningar		861 495	539 969
Summa obeskattade reserver		1 102 433	687 907
Långfristiga skulder	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 148 560	1 013 320
Summa långfristiga skulder		1 148 560	1 013 320
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		429 492	303 996
Leverantörsskulder		222 760	154 213
Skatteskulder		34 704	32 718
Övriga skulder		391 008	367 479
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		154 131	117 545
Summa kortfristiga skulder		1 232 095	975 951
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 157 600	3 140 614

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier: 5- 8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 028 400	509 500
Inköp	850 000	1 968 900
Försäljningar/utrangeringar		-450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 878 400	2 028 400
Ingående avskrivningar	-231 235	-126 361
Försäljningar/utrangeringar		82 110
Årets avskrivningar	-310 633	-186 984
Utgående ackumulerade avskrivningar	-541 868	-231 235
Utgående redovisat värde	2 336 532	1 797 165

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 578 052 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 148 560	1 013 320
	1 148 560	1 013 320
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	429 492	303 996
	429 492	303 996

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Karlskoga 2024-06-19

Kim Dalin
Kim Dalin